
Temeljem članka 48. Statuta Općine Fužine (Službene novine općine Fužine broj 06/21) i 

sukladno članku 30 Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Fužine (Službene novine 

Općine Fužine broj 6/16 i 1/19)  Općinski načelnik Općine Fužine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o dodjeli institucionalne podrške za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Na temelju dostavljenog zapisnika Povjerenstva za procjenu programa i projekata prijavljenih 

na javni poziv za dodjelu institucionalne podrške udrugama civilnog društva Općine Fužine 

za 2023. godinu, odobrava se dodjela financijskih sredstava kako slijedi: 

  

 Nogometnom klubu Omladinac za projekt „Priprema i natjecanje u nogometnom 

prvenstvu: mlađi pioniri, pioniri i seniori“ u iznosu od 32.200 €.  

 Mješoviti pjevački zbor Vrelo za projekt „Redovan rad udruge“ u iznosu od 4.800 € 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1 ove Odluke osigurana su na poziciji R225 Proračuna Općine Fužine za 

2023. godinu.   

Članak 3. 

Sa udrugama iz članka 1  sklopiti će se Ugovor o dodjeli institucionalne podrške u 2023. 

godini 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provedbu Odluke.   

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na web stranici Općine 

Fužine (www.fuzine.hr). 

 

 

KLASA: 024-03/23-05/01 

URBROJ: 2170-19-02-23-32 

Fužine, 24.02.2023.    

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

   David Bregovac, v.r. 

 

http://www.fuzine.hr/

